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 12.8. 2007  *  1. kolo   I.B třídy   OKFS 
 

 

 

 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14.10. 2007  *  10. kolo  I.B třídy   

Hlavní rozhodčí: Cikryt Zdeněk, Zábřeh 
Asistent rozhodčího 1: Zahradníček Miroslav, Zábřeh 

Asistent rozhodčího 2:  Tomášek Jiří, Šternberk 
Delegát svazu: Knoll Eduard., Stařechovice 

BROŽ ZDENĚK 
FRANK KAMIL 
GAJ DAVID 
GAJ PATRIK 

HANOUSEK JAN 
HOLÁSEK JIŘÍ 

CHUDÁČEK DANIEL 
LACHNIT JIŘÍ 

MARIÁNEK JIŘÍ 
OČENÁŠEK PETR  
PETRŮ BOŘIVOJ 
PUČÁLKA RADIM 
ROUBAL MICHAL 
SMĚLÝ ROMAN 
ŠPIČKA ALEŠ 

ŠPUNDA MICHAL 
VRÁNA JAN 

VYROUBAL PETR 
ŽOCH DAVID 

BEDNAŘÍK RADEK 
DOHNAL RADEK 

FATRDLA DOMINIK 
FERENČÍK LUKÁŠ 
FOUKAL LUKÁŠ 
JAHN VLASIMIL 
JIRÁK MILAN 
KOLÁŘ JIŘÍ 

KOREC MICHAL 
KRBEČEK MATĚJ 

MELICHÁREK ANTONÍN 
PAVLOVEC MICHAL 

PECŮCH JIŘÍ 
POLEDNA RADEK 
STIBOR MICHAL 
SVOZIL TOMÁŠ 
ŠPERKA PAVEL 
ŠPERKA ROMAN 
TOMEK ZDENĚK 
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Pěkné nedělní dopoledne přejeme všem návštěvníkům  
dnešního fotbalového utkání. V zápase 10.kola I.B třídy 
přivítáme celek FK Hlubočky. Jsme rádi, že můžeme na 
našem hřišti přivítat všechny fanynky, fanoušky, funkcionáře 
i  hráče našeho dnešního soupeře.  

Fotbalový klub a kopaná jako taková má v Hlubočkách bohatou 
historii a hluboké kořeny. Začátek aktivního působení fotbalového 
oddílu v Hlubočkách je směřován k roku 1946, kdy byly založeny 
hned dva oddíly -  SK Hlubočky a SK Moravia Mariánské Údolí. 

Roku 1962 dochází ke sloučení obou oddílů a nový název zní Moravia Hlubočky.     
V roce 1992 dochází k založení samostatného oddílu kopané FK HLUBOČKY.        
V sezóně 2001/2002 byl zaznamenám prozatím největší úspěch v historii 
samostatného oddílu, kdy mužstvo  obsadilo v konečné tabulce hanácké fotbalové 
župy  2.místo. V roce 2004 došlo k sestupu mužstva z krajského přeboru do 1.A 
třídy O KFS. Tato situace se opakuje i v roce 2006 a mužstvo sestupuje do 1.B třídy, 
kde v loňské premiérové sezóně obsadilo 2.místo, když zápasy se Slovanem 
skončili v Černovíře výhrou 1:0 pro domácí celek, jarní odveta v Hlubočkách pak 
skončila výsledkem 1:1. V  roce 2006 dochází také ke sloučení se Sokolem Velký 
Újezd a založení B týmu mužů.    
Před letošní sezónou došlo na lavičce ke změně trenéra, když Šindeláře nahradil 
Tichý. Bohužel, mužstvu se nepovedl vstup do sezóny a zatím je jen stínem celku, 
který patřil vloni k nejlepším v soutěži. Se ziskem 7 bodů, při bilanci 2 – 1 – 6         
a skóre 14:17 jim patří 12.příčka tabulky. Nejlepším střelcem mužstva je v této 
sezóně A. Melichárek se čtyřmi góly, následován třígólovými  Z.Tomkem  a 
V.Jahnem.  
Určitě naše borce dnes čeká silný a vyrovnaný soupeř a tak si jen přejme, ať se jim 
dnešní zápas povede a přeruší svou dvouzápasovou sérii bez vítězství…. 

Přejeme Vám hezký sportovní zážitek! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Představujeme dnešního soupeře 

Hlubočky na podzim venku:Hlubočky na podzim doma:  

Hlubočky – Červenka 2:3 
Hlubočky – Chválkovice 4:0 
Hlubočky – Dub n./M. 2:4 
 Hlubočky – Paseka 1:2 
Hlubočky – Slavonín 1:1 

Hlubočky – Drahlov 
Hlubočky – Mohelnice-Mor. „B“ 

Hlubočky – Brodek u Př. 

Brodek - Hlubočky 2:1 
Bohuňovice – Hlubočky  1:0 

Příkazy – Hlubočky 3:1 
Babice – Hlubočky 0:3 
SLOVAN - Hlubočky 

Lutín - Hlubočky 
Červenka - Hlubočky 



 

 

Domácí tým byl v uplynulé sezoně jeden z aspirantů na postup do I. A třídy, ale nový 
ročník mistrovských soutěží zahájil rozpačitě. Z osmi zápasů vybojoval pouhých šest 
bodů a po duelu se Slavonínem si připsal jen jediný.  

Domácí měli celý první poločas opticky více ze hry, ale hosté je do šestnáctky téměř 
nepustili. Jejich první střelecký pokus mezi tyče viděli diváci až v 19. minutě, ale 
Tomkově střele chyběla větší tvrdost. Hosté měli jedinou příležitost v první půli až ve 
36. minutě. Díky chybě domácí obrany se dostal ke střelbě Šrom, ale jeho jedovce 
chybělo pro změnu více přesnosti. 

Ve druhé půli se po pěti minutách hry dostal do šance domácí Pecůch, ale jeho 
slabá střela příliš starostí hostujícímu brankáři nenadělala. Následně se domácí z 
nepochopitelných důvodů stáhli do obrany a přenechali iniciativu hostům. Ti toho 
dokázali využít. V 59. minutě po rohovém kopu Mikuše se technickou střelou k tyči 
prosadil Suchánek. 

Obrat nastal s příchodem střídajícího Melichárka v 63. minutě. Po pár vteřinách jeho 
pobytu na hřišti měl právě on na kopačce vyrovnání, polovysoká střela šla jen těsně 
vedle. Za další minutu bylo přece jen srovnáno, když také domácí využili rohový kop 
jako účinnou zbraň. Míč z kopačky Romana Šperky poslal z voleje na zadní tyč 
Stibor. V závěru utkání oba celky zvýšily obrátky a živo bylo najednou před oběma 
brankami. Největší šanci si vytvořili tři minuty před koncem hosté. Po přihrávce 
střídajícího Meixnera orazítkoval Mikuš břevno.  

Branky: 64. Stibor - 59. Suchánek. Rozhodčí: Antonín Voldán. ŽK: Jirák - Okleštěk, 
Metelka, Semjon, Tandler. Diváků: 150. 
FK Hlubočky : Bednařík, Stibor, Pavlovec, Dohnal, Šperka P. (82.Poledna), Pecůch 
(68.Korec), Jirák, Ferenčík, Šperka R., Jahn, Tomek (70.Melichárek)  
Trenér : Jan Tichý  

Bohuslav Jareš 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Drahlov – Mohelnice „B“ 5:2 
Lutín – SLOVAN 1:0 

Brodek u Př.– Paseka 3:1 
Červenka – Babice 5:1 

Hlubočky – Slavonín 1:1 
Bohuňovice  - Dub n./M. 1:2 
Chválkovice – Příkazy 5:4 

Dub n./M. – Chválkovice 4:1 
Mohelnice „B“ – Bohuňovice 2:1 

Příkazy – Brodek u Př. 0:2 
Paseka – Červenka 3:3 

Slavonín – Lutín 2:1 
Babice – Hlubočky 0:3 
SLOVAN - Drahlov 2:2 

Výsledky 9.kola   Výsledky 8.kola 

FK Hlubočky – Sokol Slavonín 1:1 (0:0)



 

 

Do utkání proti nováčkovi soutěže nastupovali domácí v roli jasného favorita. 
Dosud v I. B třídě neprohráli a hosté v minulém kole vyfasovali rukavici doma 
se Slavonínem, což jim příliš nadějí na dobrý výsledek nedávalo. 

Úvod utkání papírové předpoklady začal naplňovat. V deváté minutě byl ve vápně 
faulován Petrů a nařízený pokutový kop poslal Smělý přesně k tyči – 1:0. Ve 14. 
minutě se dostal do šance Mariánek, jeho střelu sice Matějček vytáhl na roh, ale   
hosté si při Vyroubalově exekuci rohového kopu nepokryli hlavičkáře Petrů a rázem 
prohrávali o dvě branky – 2:0. To ovšem bylo od domácích na dlouhou dobu vše. 

                
Drahlovští čtyři minuty před změnou stran získali lacino míč, dostal se k němu jako 
poslední Vrba a zkušeně střelou po zemi zařídil kontaktní gól – 2:1. 
V úvodu druhé půle měli domácí více ze hry, ale do šance se nedostali. Hosté dobře 
bránili, několikrát se rychlým přechodem hry dostali na dostřel domácí svatyně, ale 
domácího gólmana nedokázali překvapit. V 88. minutě Lojka poslal centr do prořídlé 
obrany domácích, míč si našel Řezníčka, který si ale ve výskoku pomohl velice 
sporným zákrokem, ten přenechal možnost vystřelit volnému Smyčkovi, který ji 
využil a dal výsledku konečnou podobu – 2:2. 

Branky: 9. Smělý (p.k.), 14. Petrů – 41. Vrba, 88. Smyčka. Rozhodčí: Kamil 
Krutovský. ŽK: Petrů, Brož, Pučálka, Smělý – Matějček, Janda. Diváků: 250.  
Černovír: Žoch – Holásek, Petrů, Pučálka, Frank - Brož, Vrána, Vyroubal ,Špička - 
Smělý, Mariánek (64. Špunda). Trenér Martin Suchánek.            Bohuslav Jareš 

Ztracené body: Slovan − FC Drahlov 2:2 (2:1)



                   

 

                                                                                                                                                   

Country skupina „PECABAND“ 
 

 

 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka spolupráce pro partnery TJ Slovan

Hostinec „U Anči“ 

p.Dalibor Ondráček 

Hospůdka „U nás“ 

p.Martin Kukučka 

Je jasné, že každý fotbalový 
klub dnes potřebuje nejen  
podporu svých fanoušků, ale i 
finanční pomoc na zajištění 
činnosti oddílu. Rádi bychom 
proto spolupracovali s  
firmami či jednotlivci, kteří 
jsou ochotni SLOVANU 
pomoci. Ať už nákupem 
sportovního vybavení, nebo 
reklamní prezentací. 

ŠTERNBERSKÁ STK 
s.r.o. 

Šternberk, Masarykova 17 
Provádění technických prohlídek na osobní,užit- 
ková, přípojná vozidla, motocykly. Měření emisí. 

 

TEL.  585 012 674, 728 844 446 
 

 

VE ZPRAVODAJI NA DOMÁCÍCH 
UTKÁNÍCH, V ROČENKÁCH 

NA DRESECH VYBRANÉHO DRUŽSTVA 
SLOVANU 

PRO PARTNERY SLOVANU MOŽNÝ 
PRONÁJEM AREÁLU 

NA REKLAMNÍCH PANELECH 
V AREÁLU HŘIŠTĚ 

PREZENTACÍ PŘI DOMÁCÍCH 
ZÁPASECH 

INFO: Luděk Fojtík 724 936 652 
Martin Suchánek    737 821 737  



 

 
 
Po nepříliš vydařeném domácím zápase s Drahlovem zajížděl Slovan na horkou 
půdu do Lutína. Bohužel, trenéru Suchánkovi přibyli k dlouhodobě zraněným 
Novákovi a Roubalovi ještě Pučálka a Mariánek a tak muselo dojít k několika 
vynuceným změnám v sestavě.    
Přesto nezačal Slovan zle. Celou první půli byli naši hráči aktivnější a kvalitně 
pracující defenziva domácí do ničeho nepouštěla. Vyjma dvou střel z hranice vápna, 
které ale domácí útočníci zakončili po vzoru svých ragbyových kolegů z právě 
probíhajícího světového šampionátu a několika standardních situací, při kterých to 
sice v našem vápně „smrdělo“, ale domácí se, i přes několik propadených balónů, 
k zakončení nedostali. O to více mohou mrzet nevyužité šance na naší straně. Ve 
dvacáté minutě Vyroubal perfektně z jedné vysunul Špundu, který ale z úhlu 
zakončoval zbrkle a málo razantně a domácího veterána v bráně nepřekvapil. 
Největší šanci na změnu stavu měl po půlhodině hry opět Špunda – Vyroubal 
zabojoval, vybojoval u pravé lajny míč a poslal jej  mezi penaltový puntík a hranici 
šestnáctky ideálně naběhlému Špundovi, který ale tentokráte místo střely z jedné 
volil nepovedené zpracování a bylo po nebezpečí…tentýž hráč se dostal 
k zakončení ještě jednou, leč jeho slabá střela nezpůsobila domácímu brankaři 
žádný problém. A tak se šlo do kabin za bezbrankového stavu. 
Do druhé půle nastupovali hráči Slovanu s cílem přečkat očekávaný domácí nápor a 
pak se pokusit udeřit. Jenže  v 55. minutě bylo po plánech.  Petrů prohrál, zřejmě i 
z důvodu faulu domácího hráče, na půlce tvrdý souboj, domácí zatáhli míč po pravé 
straně a odcentrovali do vápna. Mizerně, na malé vápno, mezi čtyři hráče Slovanu. 
Jenže Vrána, při snaze odkopnout míč, podklouznul, v pádu zasáhl míč nešťastně 
hlavou a ten se odrazil přímo k dobíhajícímu domácímu útočníkovi, který přesto, že 
se mu skákavý míč nepodařilo trefit ideálně, otevřel podél bezmocného Žocha skóre 
– 1:0. Domácí se od této chvíle soustředili na bezchybnou obranu a snažili se 
podnikat brejky do přece jen otevřenější obrany Slovanu, jehož hráči se jali dobývat 
domácí svatyni. Měli sice míč častěji na svých kopačkách, měli územní převahu, ale 
překonat domácí val se jim podařilo jen dvakrát ze standardní situace. V obou 
případech se k centru Vyroubala prodral Petrů, ale obě jeho hlavičky mířily mimo  
tyče domácí brány. Domácí mohli pojistit svůj náskok dvakrát. Nejprve vyhrál 
domácí útočník tvrdý souboj s Holáskem, ale jeho zakončení Žochovu bránu minulo 
a v 89.minutě pomohla Slovanu tyč, po parádní střele domácího obránce. To už 
vsadili naši borci vše na jednu kartu a na hrotu se při standardní situaci objevil i 
Žoch, ale ani tato snaha o vstřelení branky kýžený efekt nepřinesla. A tak přesto, že 
hráči Slovanu bojovali a rozhodně nebyli horší domácích, tři body zůstali tentokrát 
v držení našeho soupeře. Snad to příště bude lepší a přikloní se k nám i to tolik 
potřebné štěstíčko.   
Sestava: Žoch – Frank, Hanousek (82.Špička), Petrů, Holásek – Brož, Vrána, 
Chudáček, Vyroubal – Smělý, Špunda (65. Lachnit) 

První prohra: Sigma Lutín−Slovan 1:0(0:0)



 
 
 
 
Žoch (2,5) Těžko mu něco vytknout. Při gólu byl bezmocný, jinak vyřešil vše, co 
měl,  i když toho mnoho nebylo. 
Frank (3,5) Kamilovi tentokráte zápas příliš nevyšel. Neudělal sice žádné větší 
chyby, ale jeho podpora útoku a klid byly ty tam….zřejmě chybí pravidelný trénink.  
Petrů (2) Nejlepší hráč Slovanu. Přesto, že hrál s hendikepem, bojoval, perfektně 
bránil a ještě zvládal podporovat útok. Škoda dvou slibných hlaviček v závěru, za 
svůj výkon by si totiž gól zasloužil…a mohla to být i jednička…. 
Hanousek (3) Po dvou menších chybách v úvodu zápasu se rozehrál ke slušnému 
výkonu.  
Holásek (2,5) Jirka se stává nedílnou součástí základní sestavy a opět potvrdil proč. 
Domácí na něm točili hráče, ale žádnému z nich se nepodařilo Hrůšu výrazně 
přehrát. 
Brož (2,5) Jeho bojovnost a snaha je obrovská, tentokrát si ale opět párkrát 
neodpustil delší držení míče a to jeho výkonu ublížilo. 
Vrána (3) Odehrál svůj standart. Bohužel, smutný hrdina nedělního odpoledne. 
Chudáček (3) Naskočil po delší době do základní sestavy, snažil se, ale pořád tomu 
ještě chybí herní jistota.  
Vyroubal (3) Tentokrát nenastoupil na svém oblíbeném místě špílmachra a bylo to 
na jeho výkonu znát. Přesto jeho přihrávky měly oči a jen škoda, že neskončily 
gólem. 
Smělý (3) Roman měl celý zápas na zádech osobního hlídače a přes velkou snahu 
se nedokázal přes domácí obranný val prosadit. 
Špunda (4) Na Michalovi je vidět jeho absence na trénincích a bohužel i na 
zápasech. Dřív by ze svých šancí gól určitě dal….takto řešil situace přesně 
obráceně, než měl. 
Lachnit (3) Určitě hru oživil, ale neměl to proti postavené domácí obraně snadné. 
Asi by to chtělo víc času na place. 
Špička  - Aleš nastoupil jen na chvíli a těžko jej za tu chvíli hodnotit. 
P.Gaj do hry nezasáhl. 
trenér Suchánek (3) Měl to těžké, bohužel mu nevyšla sázka na Špundu, ale těžko 
mu lze něco vyčitat.    
    
 
 
 
 
 
 
 

Subjektivní hodnocení hráčů 

Zveme Vás na příští zápasy Slovanu:
SK Červenka – Slovan    sobota 20.10. v 15:00 
Slovan – FK Brodek u Př. neděle 28.10. v 10:00 

Přijďte nás podpořit! 



  
                                   

 
Věk: 32 
Vzdělání: právnické 
Zaměstnání: státní zástupce 
Stav: ženatý, tři dcery 
Hráčská kariéra: Lokomotiva Olomouc, FK Hodolany, 1.HFK 
Olomouc, Slovan Černovír 
Nejoblíbenější jídlo: všechno, moc rád jím, i když to tak 
nevypadá 

Nejoblíbenější pití: Plzeň, třeba i lahvová 
Oblíbená hudba: rocková 
Oblíbené místo: na samotě u lesa 
Nejoblíbenější sportovní (fotbalový) klub: ten, kde zrovna hraji, takže 
momentálně… 
Oblíbené sporty: v létě volejbal a kolo, v zimě lyže a běžky 
Oblíbený film: Vykoupení z věznice Shawshank, cokoliv od Svěráka a Smoljaka 
 

Můžeš nám prosím popsat svou hráčskou kariéru, na jakém postu jsi 
nejčastěji hrával, popřípadě jestli jsi měl během své kariéry nějaké zajímavé 
nabídky do vyšších soutěží apod.? A největší úspěchy své hráčské kariéry? 

S fotbalem jsem začal v šesti letech v Lokomotivě Olomouc, když mě nejdřív rodiče 
zavedli do tenisového klubu, ale tam už bylo plno. Zde jsem na krásném škvárovém 
hřišti v těsné blízkosti burzy strávil celou mládežnickou část hráčské kariéry. Ač je to 
k neuvěření, začínal jsem jako rychlé levé křídlo. Postupem času ale trenéři poznali, 
že rychlost a Směloš nejde dohromady a tak mě přesunuli do středu pole, kde je 
potřeba spíše rychlost myšlenky, a tu jsem docela rychlou měl. Na tomto postu jsem 
hrál až do mužů. Po příchodu do Slovanu mě ale trenér Suchánek, zřejmě právě pro 
mé rychlostní kvality, přesunul zpět do útoku. Mužskou část hráčské kariéry jsem po 
rozpadu Lokomotivy zahájil v FK Hodolany, které se před několika lety spojily s 1. 
HFK Olomouc a od minulé sezóny hájím barvy Slovanu, byť jako kmenový hráč 1. 
HFK. Dalo by se říct, že to je zatím můj jediný „přestup“ během hráčské kariéry.  
Důvod bude uveden níže. Zajímavá je otázka – „Zajímavé nabídky do vyšších 
soutěží?“ Věříte, že žádné nebyly? Je to zajímavé. Za úspěch považuji každý 
vyhraný zápas a těch velkých úspěchů zase tolik není. Za zmínku stojí snad jedině 
postup do divize s dorosteneckým mužstvem Lokomotivy, z něhož řada spoluhráčů 
v mužích oblékla právě dres Slovanu (Boháček, Skopal, Frank, Sedláček). Bohužel, 
někteří již ne po mém příchodu.  

Představujeme Vám……Roman Smělý



Za svou bohatou kariéru jsi určitě potkal spoustu trenérů i spoluhráčů. Mohl 
bys zavzpomínat a říct, kteří z nich ti ve tvém fotbalovém růstu nejvíc dali a 
nejvíc pomohli? 

Budu se opakovat, ale ze spoluhráčů jsou to opět ti z dorostu Lokomotivy a pak 
velká spousta kluků během působení v Hodolanech. Konkrétní nebudu, Mirek 
Dvořák promine. Musím ale uvést jednu věc. Moc dobře se cítím mezi spoluhráči 
v nyní složeném prvním mužstvu Slovanu, opravdu moc dobře, a to se týká i 
realizačního týmu. Z trenérů musím zavzpomínat na Pavla Sobka z ranného období 
v Lokomotivě a na Jiřího Kalvacha st. a Jiřího Boháčka st. z období dorostu. 
V mužích pak jednoznačně na Jana Tichého a Jana Chladila. Na ty vzpomínám 
skutečně rád.  

Co Tě vlastně přivedlo z celku béčka 1.HFK do o dvě třídy níže hrajícího 
Slovanu? 

Konečně jednoduchá odpověď – Lukáš Sedláček. 

Většina fanoušků Slovanu Tě vnímá jako kapitána a největší “hvězdu“ našeho 
celku, ale také máš pověst na hřišti velmi ukecaného hráče……měl jsi s tím 
někdy nějaký vážnější problém? A myslíš, že je to právě výsada „špílmachrů“ 
debatovat se sudím? 

Nemám rád nespravedlnost, tak to bude asi tím. Nebo tím, že neumím prohrávat. 
Vážnější problém jsem s tím nikdy neměl. Oni to už o mně všichni ví a vědí, že jiný 
nebudu. Jakýmsi způsobem to patří k mojí hře. Nesmí to ale samozřejmě 
přesáhnout rozumnou mez. Ale při fotbale se prostě mluví, to nejsou šachy nebo 

petangue. A jestli je to výsada 
špílmachrů? Myslím, že ne. Patří to ke 
hráčům, kteří mají jistou vůdčí roli, chtějí 
mužstvo strhnout, vyhecovat spoluhráče. 
Jsem si však vědom toho, že to někdy 
může mít i opačný efekt. Proto rozumně. 

Máš ještě nějaký jiný koníček kromě 
fotbalu?  A jak relaxuješ, když nejsi na 
fotbale? 

Koníčky jsem uvedl výše a když nejsem 
na fotbale, relaxuji při malé kopané, 
kterou hraji za AT Olpran. Nevěřili byste, 
jak se vedle těch skvělých starších 
spoluhráčů výborně relaxuje. 

 

 



Teď se dvakrát po sobě utkání příliš nevyvedlo. Jak vidíš Ty náladu v našem 
mladém mančaftu, kde patříš mezi ty zkušené mazáky a jaké umístění po konci 
sezóny bys považoval  jako úspěch současného kádru? 

Pravdou je, že zejména zápas s Drahlovem se nám moc nevyvedl. Zápas v Lutíně 
byl o štěstí a jednom vstřeleném gólu a my jsme ho zrovna teď neměli. Přesto si 
myslím, že jsme předvedli velice kvalitní výkon. K nějaké změně nálady, která byla 
doposud výborná, podle mého názoru není důvod, protože jdeme správným 
směrem. I tohle patří k fotbalu, tím spíš, když máme tak mladé mužstvo. Naštěstí 
zde zbylo ještě ale skutečně jen pár oněch mazáků, které musím připomenout a 
kteří určitě v případných těžkých chvílích mužstvu pomohou a podrží ho. Zase nám 
však jeden ubyl. Budu-li skromný, považoval bych za úspěch umístění do pátého 
místa tabulky. Osobně nás ale chci vidět víš, protože kádr a vedení mužstva na to 
máme. A ještě trošku vážně. Aby ale nějaké trenérovi vize, které považuji za 
správné, mohli mít skutečnou podobu na hřišti, je třeba poctivě trénovat, protože 
jedině z tréninku je možné něco přenést do zápasu. Tohle je takový můj velký apel 
zejména k těm mladším spoluhráčům, kteří času, ale také chuti, k tréninku mají 
určitě dost, aby k fotbalu Slovanu přistupovali poctivě. Na další, někdy až roztodivné 
aktivity, jim zbude času a prostoru spousta. A my starší už si je pak od nich už jen 
necháme převykládat. 

 
              



   

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

www.ofisport.cz 

1.  Šumperk   9  5  1  0  17  :  7   16  

2.  Prostějov  9  5  0  0  26  :  2   15  

3.  Šternberk  9  4  1  1  15  :  8  13 

4.  SLOVAN 9  3  1  2  17  :  15  10  

5.  Čechovice  9    3 0  3  17  :  14   9  

6.  Kojetín  9    3 0  3  14  :  14  9  

7.  Písečná 9    2 1  3  18  :  17   7  

8.  Litovel  9    2 1  3  7  :  7   7  

9.  Mohelnice  9    2 1  3  12  :  13   7  

10.  Vikt.Přerov    9    2 1  3  7  :  9   7  

11.  Lipník  9    2 1  3  11  :  21   7  

12.  Kralice 9  2  0  2  8 :  10   6  

13.  Opatovice  9  1  0  4  6  :  16   3  

14.  Konice  9  0  0 6  3  :  25  0 

1.  Mohelnice   9  4  2  0  29  :  5   14  

2.  Šternberk   9  4  1  1  21  :  9  13 

3.  SLOVAN    9  4  1  1  14  :  9  13 

4.  Prostějov 9  3  2  0  10  :  1    11   

5.  Šumperk   9  3  1  2  22  :  9   10  

6.  Vikt.Přerov        9  3  1  2  12 :  7   10  

7.  Čechovice   9  3  1  2  10 : 10  10  

8.  Opatovice   9  3  0  2  14 :  12  9  

9.  Litovel   9  2  1  3  12 :  16 7 

10.  Kojetín  9  2  0  4  7 :  15   6  

11.  Kralice  9  1  2  1  6 :  7  5  

12.  Konice 9  1  1  4  10 :  20   4  

13.  Lipník    9  0  1  5  4 :  23   1  

14.  Písečná   9  0  0  6  3 :  31   0  

1.  Jeseník  9  5  0  0  37  :  3   15  

2.  Mohelnice  9  5  0  0  13  :  3   15  

3.  Hranice „B“  9  4  1  0  20  :  5   13  

4.  Uničov „B“ 9  3  1  1  9  :  3  10 

5.  Šumperk   9  3  1  1  12  :  7   10  

6.  Šternberk  9  2  1  2  9  :  7   7  

7.  Vikt.Přerov    9  2  1  2  7  :  8   7  

8.  1.FC Přerov“B“  9  2  1  2  6  :  12   7  

9.  Kralice  9  2  0  3  4  :  9   6  

10.  SLOVAN 9  1  1  3  2  :  6   4  

11.  Litovel 9  1  0  4  11  :  12   3  

12.  1.HFK „B“ 9  1  0  4      3 :  16   3  

13.  Zábřeh „B"  9  0  1  4  1  :  19  1  

14.  Nové Sady  9  0  0 3  3  :  27 0 

1.  Šumperk  9  5  0  0  29  :  3   15  

2.  Vikt.Přerov  9  5  0  0  20  :  1   15  

3.  Mohelnice  9  4  1  0  11  :  3   13  

4.  Hranice „B“     9  4  0  1  9  :  5   12  

5.  1.HFK „B“   9  3  0  1  6  :  4  9 

6.  Uničov „B“ 9  2  1  2  14 :  11   7  

7.  Jeseník   9  2  0  3  24 : 12   6  

8.  Nové Sady    9  2  0  2  7 :  5   6  

9.  1.FC Přerov“B“  9  2  0  3  15 :  14  6  

10.  Šternberk 9  2  0  3  6 :  9  6  

11.  SLOVAN   9  1  0  4  7  :  17   3  

12.   Kralice 9  1  0  4  5  :  17   3  

13.  Litovel   9  0  0  5  1  :  15   0  

14.  Zábřeh „B"    9  0  0  5  4  :  42   0  

Tabulky našich soutěží 

1.  Brodek u Př.   9  8  0  1  21  :  6   24  

2.  Dub nad M.  9 6  2  1  20  :  9   20  

3.  SLOVAN 9  5   3 1   22 :  11   18  

3.  Lutín 9  6   0 3   22 :  11   18  

5.  Paseka  9  4  2  3  17  :  14    14  

6.  Slavonín  9  3  4  2  14  :  14    13   

7.  Červenka  9  4  1 4  21  :  23   13  

8.  Drahlov 9  3  3  3  14  :  15  12 

9.  Mohelnice B 9  3  1  5  15  :  22  10 

10.  Bohuňovice 9  3  0  6  11  :  15   9 

11.  Příkazy 9  2  2  5  18  :  23   8 

12.  Hlubočky  9  2  1  6  14  :  17    7  

13.  Chválkovice   9    2  1  6  14  :  29   7  

14.  Babice 9  1 2  6  10  :  24   5 

DOROST ml. KP 

MUŽI I.B třída

DOROST st. KP 

ŽÁCI st. KP  ŽÁCI st. KP 



 

  

  
      

  

  

  
 

 

stavební a obchodní činnost 


